2005 Şirket hisselerinin %50'sini Turgut Bayrak satın almıştır.

2012
Türkiye'de daha önce yaygın olmayan faylon taban üretim tesisi kurmak için

yurt dışı bağlantılar sağlanmıştır.

2014

Şirket, faylon taban üretimine Turgut Bayrak'ın tamamına sahip olduğu Bay Eva

Ayakkabı Taban Sanayi Ticaret Limited Şirketi (“Bay Eva Ayakkabı”)’nde yaptırdığı

fason üretim ile başlamıştır.

2015  Turgut Bayrak, Şirket'in %100 oranında paylarına sahip olmuştur.

2016
Şirket’in Beylikdüzü'nde bugünkü üretim merkezine taşınmasını takiben Bayrak

Ayakkabı ile Bay Eva Ayakkabı, Bayrak Ayakkabı çatısı altında birleşmiştir.

2019

Şirket "Bayrak Ayakkabı Taban Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi" unvanını alarak

sermayesini 16 milyon TL’ye yükseltmiştir.

2020
Şirket ticaret unvanını Bayrak EBT Taban Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak

değiştirmiştir.

 ZİRAAT YATIRIM/KURUMSAL FİNANSMAN   5

 Bayrak Taban’ın halka arz öncesi mevcut ve halka arz sonrası oluşacak ortaklık yapısı aşağıda

yer almaktadır.

Ortak Unvanı
Pay

Grubu

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı

Sermaye

Tutarı (TL)

Sermaye

Payı

Turgut Bayrak A 2.080.510 13,00% 2.080.510 9,79%

Turgut Bayrak B 13.523.890 84,52% 9.523.890 44,82%

İlker Arabacı A 52.725 0,33% 52.725 0,25%

İlker Arabacı B 342.875 2,14% 342.875 1,61%

Halka Açık B - - 9.250.000 43,53%

Toplam 16.000.000 100,00% 21.250.000 100,00%

Bayrak Taban Ortaklık Yapısı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

 Şirket’in hâkim ortağı Turgut Bayrak olup, Şirket paylarının %97,53’üne sahiptir. Şirket’in

%2,47 oranında payına sahip olan İlker Arabacı, 2016 yılından bu yana Şirket’te fabrika

müdürlüğü görevini yürütmektedir.

 31 Mart 2020 itibarıyla Şirket’in personel sayısı 212 kişidir.

 Üretimini İstanbul’da kiralık bir binada sürdüren Şirket yatırım amaçlı olarak 2019 yılında

2.150.000 TL bedelle Kırklareli’nde satın aldığı 6.853 m2’lik arsayı Mayıs 2020’de 2.548.800 TL

III. ŞİRKET’İN FAALİYETLERİ